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TOURS - NOTRE DAME D'OE - 24-sept.-2021 - 26-sept.-2021

Résultats

DECATHLON

\f/{_mﬁ

N°7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m) - 1m

25-sept.-2021

Une manche baréme A au chronomeétre avec barrage au chronomeétre (Art. 238.2.2)

Dotation 267,00 EUR

Nb Engagés: 24

Nb Partis: 23

Nb Classés: 6

Cl.

Dos.

Cheval

SexeRacePéreMérePere de MereNaisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR
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Wirndume

21

12

15

11

18

13

20

19

23

24

10

17

22

APRIL D'ORCKIS

FSF.LandoKrista D'OrchisEsterel Des BoisLevasseur Laure(100%)

BETTY BOOP DU RIOL

FSF.Mylord Carthago*HnOltoRiagoCoste Laura(100%)

BURDY DE LA HURONIERE

FOCShouppydam Des HortsGrace de RaonScherif D'ElleChandonay
Richard(100%)

PAPILLION DU BOSQ

HSFAGunter D'L'HerbageGirondelle Du BosgJasminLegoupillot
Auguste(100%)

FALKO DU CHALET

HSF.PresidentGypssie de SivryNidor PlatierePergent Claude(100%)

RUBIS DE CAVERIE

HSFAGentleman PlatiereKatie de CaverieChenu Du PlessisPoisson
Mickael(50%), Poisson Daniel(25%), Poisson

URANUS D'ARMANVILLE

MSFAQuaprice Boimargot QuincyFany de MiraumontMont
BlancPinchon Dominique(100%)

TORNADE DEL CABALERO

FSFALe Tot de Semillylrvolia de SafraySuper de BourriereEcurie
Cabalero S.c.e.a.(100%)

UTHYA OTROIVE

FSFAJalis de RiverlandGaramante*Rouge Boisl Love YoulLa Grange
Aux Trois V E.u.r.1.(100%)

PITCH DES CHAMPS

HSFACanalettoKara Des ChampsDomino de MoyonLemasle
Jean-Yves(50%), Lemasle Maryvonne(50%)

TOP MODEL TOUT COURT

FOCEXxocet de CeranFleur de TyvAlmaklouftyvGrez Sophie(100%)

BALISTO COMPOSTELLE
HSF.MillarHillix Of CocoQuatoubet Du RouetLeygnac
Philippe(100%)

ANABIA D'ARCADIE

FSF.Made In SemillyLove de CarjeguVoltaireLa Chalopiniere
E.a.r.l.(100%)

CASIOPEE DAURE

FSF.Eroticblus MontoisGalaxie de CivracTic Tac D'ElleBergeon
Aurelien(100%)

FALBALA DE SAINT FRAY

FSF.Grenat de Grez*HnRoyale DamQuidam de RevelSavare
Catherine(100%)

SANTNEVENN DE GRAFFAN

HSFBRobin Il ZEtoile Du Bourg IlIRosireChommeloux
Christine(100%)

FAIR PLAY COUPARIE

HSF.Fidelio Du ThotBrise D'AuzayValme BarbesDugue Herve(50%),
Dugue Sophie(50%)

RANOOKA

FSFAUriel D'OrvalUltra D'HelbyKayackLaloum Sephora(100%)

VIVALDI DE L'ETAPE

HOCQUuitus de L'EtapeDeesse de L'Etape IIRandchoSeiller
Jerome(100%)

ORION DU BOURG

HSFASubisQueirosJoker CharriereM. Deranlot Bob(100%)

CALISCO DU JAUNAY

HSF.lolisco de Quinhon*HnDrinded RocJabadGatien Alain(100%)

FOR YOU LOMACAE D'OR

FSF.Huppydam Des HortsQuatelle D'OrVerdiGiuliani Charline(100%)

HANDY CORUBERT AA

Grégory BLOSSIER

MASSON Elodie
RENARD Honorine

ROY Wendy
ANDRE GUYOT Gwenael

BROUARD Esther

LEPIGRE Manon

DESNIOU Justine

TOUSSAINT Camille
BOUGUEREAU GARREAU Maelys
DAVID Amelie

IGUEDJTAL Lena

JOLY Axele

LEMOINE Caroline
TOURDOT Marie
VAUTHIER Audrey
WESTERLOPPE Jeremie
DUGUE Lise

HEURTEMATTE Marion
LE DU Chloe

MENUT PORCELLI Juliette
SOURISCE clara
GARNON Charline

GUERARD Vincent
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12,00

16,00
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/37,63
139,77

/44,84

/34,30

| 44,42

152,70

/41,59

/67,52

/67,91

/68,65

/71,59

/76,11
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N°7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m) - 1m

Nb Engagés: 24

25-sept.-2021 Une manche bareme A au chronométre avec barrage au chronométre (Art. 238.2.2) Nb Partis: 23
Dotation 267,00 EUR Nb Classés: 6
Cl. Dos. Gai
oS Cheval Cavalier Points / Temps ains
EUR
SexeRacePereMerePere de MéereNaisseur
NP 16 ESCALIBUR D'AUROIS CHABAUD Jules Non-Partant -
HSF.Qlassic Bois MargotJovaly D'AuroisDaloubet D'EvordesD’ .
Aurois S.c.e.a.(100%)

retrouvez vos resultas en live sur:
jumptimer.winjump.fr

Winm@ Grégory BLOSSIER
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